

Verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Agneta Darberg
Vice ordf.	Ingegerd Wåhlin
Kassör	Birgitta Erixon
Sekreterare	Inger Olsson
Studieansvarig	Ingegerd Wåhlin
Ledamöter	Lars-Gunnar Borg, Håkan Ekström och Olle Fredriksson
Ersättare i styrelsen	Vivi Kihlström, Tommy Darberg och Nina Fredlund
Webbredaktör	Ingegerd Wåhlin
Revisorer	Ove Brundin och Gunilla Larsson
Revisor ersättare	Kaija Nyström
Valberedning	Ing-Marie Eriksson (Kungsängen), sammankallande Ulla Hjelmqvist (Vattholma) Sören Gozzi (Fålhagen)
Arbetsutskott (AU)	Agneta Darberg, Inger Olsson och Ingegerd Wåhlin
Studiekommittén	Agneta Darberg, Ingegerd Wåhlin och Nina Fredlund
Resekommittén	Tommy Darberg, Agneta Darberg, Anders Rundblad (Fålhagen), och Lars-Eje Fredell (Södra Hagunda)
Medlemskommittén	Lars-Gunnar Borg och Olle Fredriksson
Friskvårdskommittén	Håkan Ekström (i samarbete med Distriktet).

Antal anslutna föreningar 21 st.

Medlemsantalet 2020-12-31 var 5298

Medlemsavgiften till Samorganisationen har varit 11 kr. (där av 2 kr till UPS, Uppsala Pensionärsföreningars Samarbetsråd och 1 kr till ABF).

Sammanträden/möten

Årsmötet som skulle ägt rum den 15 april 2020 ställdes in pga. Corona-epidemin. Nytt datum sattes till 11 november, men epidemin har inte lugnat sig. Så årsmöte 2020 ställdes in helt. Den 25 november 2020 hade styrelsen ett konstituerande möte för att fördela styrelseuppgifterna.

Höstmötet som skulle ägt rum den 11 november, samtidigt med det framflyttade årsmötet, ställdes in pga. Corona-epidemin.

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten. Styrelsen har även deltagit i ett flertal digitala möten med bland annat ABF, Distriktet, Regionen och Länsstyrelsen.

AU har haft 2 sammanträden varav 1 digitalt och även telefonkontakter inför varje möte.

Ordförandekonferenser

Samorganisationen har inte kunnat genomföra några ordförandekonferenser detta år pga. Corona-epidemin.

IT/Hemsidan

PRO Riks lanserade ett nytt medlemssystem den 1 april med namn "Harald" och en ny hemsida i maj. Det nya medlemssystemet har haft lite barnsjukdomar i början. Gysinge Folkhögskola, i samarbete med PRO Uppsala län, anordnade en kurs i hur man hanterar den nya hemsidan tiden 12 – 14 oktober. Agneta Darberg och Ingegerd Wåhlin deltog i denna kurs. Agneta Darberg och Ingegerd Wåhlin har under året gemensamt jobbat med hemsidan.

Studieverksamheten

Studiekommittén har bestått av Agneta Darberg och Ingegerd Wåhlin (PROsIT-ansvarig) Den planerade träffen med studieorganisatörer 1 april ställdes in på grund av pandemin.

PROsIT: Cirklar i platta/telefongenomförde, Ingegerd Wåhlin, Anders Rundblad (Fålhagen) och Per Einarsson (Eriksberg) innan pandemins restriktioner infördes. De var förlagda till ABF:s lokaler i Uppsala.

Friskvård

Den 12/2 Fortbildning friskvårdsansvariga och Gymnastikledare med innehåll Hälsan i behåll (Ola Nilsson) Lättgymna (Irene Samuelsson) Gåfotboll (UFF) Mattcurling (Lennart Andersson) ABF (Sara Bredberg) Öppen Arena (Christofer Johansson) Utvärdering (Lasse Book) och med ekonomiskt bidrag från ABF. Med 42 deltagare.

Den 22/10 Genomförande PRO Riks Friskluftsdag. Inrapporterat till Samorg deltog följande föreningar Rasbo-Rasbokil, Fålhagen, Vaksala-Danmark, Södra Hagunda, Storvreta, Eriksberg och Posten.

Den 18/11 För distriktets Friskvårdskom kom genomförande av digital utbildning I Aktiv Senior genom PRO Riks och Riks-Korpen som Håkan Ekström och Per Hansson(distriktet) deltog i.

Resor

Den 12–13 mars genomfördes, med 120 deltagare, den stora Aktivitetsresan i samarbete med Viking Line och Högbergs buss. Från början var 260 personer bokade men på grund av Corona-pandemin blev det många avbokningar. Även en del utställare bokade av sitt deltagande. En lyckad resa tyckte de som deltog.

Medlemsskapande åtgärder

Vårt stöd och medverkan för våra föreningar inom Samorganisationen blev under förra året nästan alla inställda på grund av pandemin.

UPS/KPR

Ett av det viktigaste som Samorganisationen har är vår kontakt med UPS som innebär direkt påverkan/synpunkter till de ledamöterna inom UPS som bildar pensionärernas KPR gentemot Uppsala kommun. Detta har blivit mer aktuellt under pandemin speciellt inom äldrevården, boende, hemtjänst, antalet anställda med mera. Jobbet har börjat men måste utvecklas hur får vi fram behov, synpunkter och påtryckningar på ett så bra sätt som möjligt? Här har PRO en viktig roll som den största pensionärsorganisationen inom UPS. Sam måste också delta och plocka fram "aktiva" ledamöter till UPS.

Representation/Övrigt

I Polisens seniorråd, och LÖK ingår Agneta Darberg. I kommunens Trafiksäkerhetsråd Lars-Gunnar Borg.

Ekonomi

Se resultat och balansräkningen.

Slutord

Styrelsens uppgift är att vara ett stöd till föreningarna avseende studier, medlemsrekrytering, medlemsresor med övernattnig, samt att fokusera på övergripande äldrepolitiska frågor speciellt inom äldreomsorgen. Vår hemsida och Facebook är en viktig del i kommunikationen med föreningarna och dess medlemmar och inte minst den externa informationen som är en viktig del i rekrytering av nya medlemmar "vårt ansikte utåt". Vår ambition är naturligtvis att kontinuerligt förbättra hemsidan, och där utgör föreningarna med sina hemsidor en viktig informationskälla.

Uppsala 2021-03-24

Agneta Darberg

Birgitta Erixon

Lars-Gunnar Borg

Ingegerd Wåhlin

Inger Olsson

Håkan Ekström

Olle Fredriksson

PRO Uppsala Samorganisation

Telefon nr. Bankgiro nr. Organisations nr.
070-2102266 239-0201 802419-5748

E-postadress: [uppsala.samorg@pro.se](mailto: uppsala.samorg@pro.se)

Hemsida: www.pro.se/uppsala-samorganisation

Facebook: [PRO Uppsala Samorganisation](https://www.facebook.com/PRO.Uppsala.Samorganisation)